ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН
ВÃРМАР МУНИЦИПАЛЛÃ ОКРУГÊН
АДМИНИСТРАЦИЙÊ

ЙЫШÃНУ

12.04.2024   609  №
Вâрмар  поселокê
АДМИНИСТРАЦИЯ
УРМАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2024  №  609
                                 п. Урмары

[image: ]

О внесении изменений в постановление администрации Урмарского муниципального округа  от 14.03.2023 № 306 «Об утверждении состава  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Урмарского муниципального округа  Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Урмарского муниципального округа Чувашской Республики администрация Урмарского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Урмарского муниципального округа  от 14.03.2023 № 306 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Урмарского муниципального округа  Чувашской Республики» (далее – постановление)  следующие изменения:
в  п. 1 постановления слова «главный специалист-эксперт сектора кадровой работы отдела правового и кадрового обеспечения администрации Урмарского муниципального округа - секретарь комиссии» заменить словами «главный специалист-эксперт отдела правового и кадрового обеспечения администрации Урмарского муниципального округа - секретарь комиссии».
2 Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, и распространяется на правоотношения, возникшие с 27 марта 2024 года.

Врио главы Урмарского
муниципального округа                                                                                           Н.А. Павлов

Кошельков Олег Михайлович
[bookmark: _GoBack]8(835-44) 2-16-10
image10.emf

image1.emf